АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 № 438
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 26.05.2023 № 351
«Об утверждении порядка предоставления из районного бюджета субсидий
бюджетам городских и сельских поселений района на софинансирование
расходных обязательств городских и сельских поселений района по
капитальному ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства,
находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005
№ 42, в целях реализации муниципальной программы «Развитие дорожной
сети Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,
утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 11.10.2013 № 979 и в связи
коротким сроком предоставления документации для участия в отборе,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 26.05.2023
№ 351 «Об утверждении порядка предоставления из районного бюджета
субсидий бюджетам городских и сельских поселений района на
софинансирование расходных обязательств городских и сельских поселений
района по капитальному ремонту и ремонту объектов дорожного хозяйства,
находящихся в муниципальной собственности» (далее -  Приложение)
следующие изменения.

1.1. В пункт 3.1 Приложения слова «в 2023 году -  до 10 июня»
заменить словами «в 2023 году -  до 30 июля».

1.2. В пункте 3.2 Приложения слова «до 01 июня» заменить словами
«до 20 июля».

па о 0 4 9 3 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района